



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18112020-223120
CG-DL-E-18112020-223120

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3592]
No. 3592]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 13, 2020/कार्तिक 22, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 13, 2020/KARTIKA 22, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 नवम्बर, 2020

का.आ. 4090(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के गोंदिया जिले में NH543 के कि.मी. 0 से कि.मी.38.2 (डोरी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22/05/2020, 23/05/2020 " को "भवानी टाईम्स" और "दिशाप्रवाह" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के गोंदिया जिले में NH543 के कि.मी. 0 से कि.मी.38.2 (डोरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: गोंदिया			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: आमगाव				
	गांव का नाम: अंजोरा				
1	37	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	जसवंताबाई मारोती मोटधरे. (३७)
2	39	सरकारी	टेम्पल	0.07	सरकार. (३९)
3	556	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	शालीकराम सुखराम कावळे, दिनदयाल सुखराम कावळे, मोहनलाल सुखराम कावळे, सरस्वता गजानन मेश्राम, सुरजाबाई सुखराम कावळे, उर्मिला इसुलाल बावनथडे. (५५६)
4	557	सरकारी	फारेस्ट	0.08	सरकार. (५५७)
5	Canol	सरकारी	नाला	0.0005	सरकार. (नाला)
6	Forest	सरकारी	फॉरेस्ट	0.07	सरकारी (वन)
	गांव का नाम: बामणी				
7	100	सरकारी	रोड	0.51	सरकार. (१००)
8	102	सरकारी	फारेस्ट	0.13	सरकार.

					(१०२)
9	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.19	विठ्ठलभाऊ कुवरलाल हरिणखेडे, बेनेश्वरभाऊ कुवरलाल हरिणखेडे, डीलेश्वर गोपाल हरिणखेडे, पप्पू गोपाल हरिणखेडे, लिलावती गोपाल हरिणखेडे, आदित्य दामेंद्र हरिणखेडे, पल्लवी दामेंद्र हरिणखेडे, अ. पा. क. आई पुष्पाबाई दामेंद्र हरिणखेडे, पुष्पाबाई दामेंद्र हरिणखेडे. (१०३)
10	104	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	भैय्यालाल पारणु रहांगडाले, जिय्यालाल पारणु रहांगडाले, मूलचंद पारणु रहांगडाले, खेलनबाई चैतराम पारधी, झुलनबाई सुकलाल येळे, पुर्णाबाई पारणु रहांगडाले, देवीराम कुवरलाल रहांगडाले, सिंधुबाई नंदकिशोर बिसेन, मालनबाई भुमेश्वर टेंभरे, सयवंताबाई कुवरलाल, छगनलाल लोकचंद रहांगडाले, शिवशंकर लोकचंद रहांगडाले, रामेश्वर लोकचंद रहांगडाले, सिरवंता लोकचंद रहांगडाले. (१०४)
11	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	भैय्यालाल पारणु रहांगडाले, जिय्यालाल पारणु रहांगडाले, मूलचंद पारणु रहांगडाले, खेलनबाई चैतराम पारधी, झुलनबाई सुकलाल येळे, पुर्णाबाई पारणु रहांगडाले, देवीराम कुवरलाल रहांगडाले, सिंधुबाई नंदकिशोर बिसेन, मालनबाई भुमेश्वर टेंभरे, छगनलाल लोकचंद रहांगडाले, शिवशंकर लोकचंद रहांगडाले, रामेश्वर लोकचंद रहांगडाले, सिरवंता लोकचंद रहांगडाले, सयवंताबाई कुवरलाल. (१०५)
12	106	सरकारी	फारेस्ट	0.05	सरकार. (१०६)
13	107/1 B	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	रविदत्त रामेश्वरलाल अग्रवाल (१०७/१ ब)
14	107/2 A	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	नितेश विनोद बिसेन, ज्योती विनोद बिसेन, वंदना विनोद बिसेन. (१०७/२ अ)

15	36/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	सुरजनबाई मोहनलाल, खेलनबाई गेंदलाल, तुरजा रघुनाथ कटरे, देवांगनाबाई भोलाराम, मथराबाई फगलाल कटरे, युवराज फगलाल कटरे, शांताबाई झनकलाल, डाकचंद यादोराव कटरे, सकुंतलाबाई चिंतामण परिहार, लिखीराम यादोराव कटरे, मुन्नालाल यादोराव कटरे, खेलनबाई यादोराव कटरे, घनशाम यादोराव कटरे, छोटीबाई गुलाबचंद बघेले, तारणबाई भागवत येळे, फेकुबाई हिरालाल बघेले, खुमनबाई सूरजलाल पटले, चैतराम यशवंतराव कटरे. (३६/१)
16	36/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	योगेश्वर महादु डोंगरवार, महेंद्र तिलकचंद कटरे, थानसिंग तिलकचंद कटरे, छत्रुबाई तिलकचंद कटरे. (३६/२)
17	37	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	तारुबाई भागवत येळे. (३७)
18	376	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	धनराज सिताराम थेर, शामलाल सिताराम थेर, सूरजलाल सिताराम थेर, अरुण सिताराम थेर, संतोष सिताराम थेर, पुरषोत्तम सिताराम थेर, यशोदाबाई सिताराम थेर. (३७६)
19	377	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	देवकीनंदन जमनालाल अग्रवाल. (३७७)
20	382	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	रोशनलाल रूपलाल कटरे. (३८२)
21	383	निजी	एग्रीकल्चर	0.11	रोशनलाल रूपलाल कटरे. (३८३)
22	384	सरकारी	फारेस्ट	0.01	सरकार. (३८४)
23	416	निजी	एग्रीकल्चर	0.19	रुक्मीनीबाई विठ्ठलराव हरिनखेडे, अमृताबाई छत्रुलाल टेंभरे. (४१६)

24	427	निजी	नॉन-एग्रीकल्चर	0.02	मुन्नालाल यादोराव कटरे, घनश्याम यादोराव कटरे, डाकचंद यादोराव कटरे, सकुंतलाबाई चिंतामण परिहार, खेलनबाई यादोराव कटरे, चुनंदा जितेंद्र पटले, गंगूबाई लिखीराम कटरे. (४२७)
25	473	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	मुन्नालाल यादोराव कटरे, घनश्याम यादोराव कटरे, डाकचंद यादोराव कटरे, चुनंदा जितेंद्र पटले, गंगूबाई लिखीराम कटरे. (४७३)
26	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	मिराबाई घनश्याम कटरे. (७४)
27	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.0112	सुरजनबाई मोहनलाल, खेलनबाई गेंदलाल, तुरजा रघुनाथ कटरे, देवांगनाबाई भोलाराम, मथराबाई फगलाल कटरे, युवराज फगलाल कटरे, शांताबाई झनकलाल, डाकचंद यादोराव कटरे, सकुंतलाबाई चिंतामण परिहार, लिखीराम यादोराव कटरे, मुन्नालाल यादोराव कटरे, खेलनबाई यादोराव कटरे, घनश्याम यादोराव कटरे, छोटीबाई गुलाबचंद बघेले, तारणबाई भागवत येळे, फेकुबाई हिरालाल बघेले, खुमनबाई सूरजलाल पटले, चैतराम यशवंतराव कटरे. (७५)
28	76	सरकारी	माउंटेन	0.04	सरकार. (७६)
29	97	सरकारी	माउंटेन	0.08	सरकार. (९७)
30	98	सरकारी	फारेस्ट	1.2	सरकार. (९८)
31	Canol	सरकारी	नाला	0.12	सरकार. (नाला)
32	Road	सरकारी	रोड	0.19	सरकारी (रस्ता)
	गांव का नाम: बोरकन्हार				

33	335	सरकारी	नॉन - एग्रीकल्चर	0.06	सरकार. (३३५)
34	350	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	ताराचंद चतर बिसेन. (३५०)
35	351	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	विजयकुमार सावलराम अग्रवाल. (३५१)
36	353	सरकारी	कैनाल	0.08	सरकार. (३५३)
	गांव का नाम: पदमपुर				
37	553	निजी	एग्रीकल्चर	0.14	यादोराव तुळशिराम चोपकर. (५५३)
38	557	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	नानू चंभरु देशकर, जानू चंभरु देशकर, भोजराज कान्हू देशकर, धनराज कान्हू देशकर, शांताबाई रामचंद, मालता कान्हू देशकर, सुशीला सोविंदा, वत्सला कान्हू देशकर, तुरजाबाई कान्हू देशकर. (५५७)
39	558	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	किसन बापु नागरीकर. (५५८)
40	559	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	अजयकुमार राजाराम असाटी. (५५९)
41	562/A/1/1	निजी	नॉन - एग्रीकल्चर	0.07	किसन बापु नागरीकर. (५६२/अ/१/१)
42	562/A/1/2	निजी	नॉन - एग्रीकल्चर	0.015	अनतराम टिंगलुजी ब्राम्हणकर. (५६२/अ/१/२)
43	562/B	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अनतराम टिंगलुजी ब्राम्हणकर. (५६२/ब)
44	644/A	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	सिताराम उका कामडी, बुधराम रामचंद कामडी, नासीक सदाराम कामडी, पिकी सदाराम कामडी, ललीता सदाराम कामडी, कलाबाई चैतराम बानेवार, दमवंता शंकर आमकर, फुलवंता रामचंद कामडी. (६४४/अ)
45	644/B	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	विष्णु दयाराम देशकर, शिलाबाई गणपत

					किरणापुरे, पुस्तकला महेश राऊत, सतकला मनोहर उपरीकर, निर्मलाबाई राधेश्याम नागरीकर, उर्मिलाबाई अजय गायधने, मनिषा दिपचंद भुते, लुसमनबाई दयाराम देशकर. (६४४/ब)
46	645	सरकारी	फारेस्ट	0.01	सरकार. (६४५)
47	646	सरकारी	रोड	0.05	सरकार. (६४६)
48	647	सरकारी	फारेस्ट	0.06	सरकार. (६४७)
49	653	सरकारी	कैनाल	0.08	सरकार. (६५३)
50	655	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	शशिकलाबाई बुधराम कांबळे. (६५५)
51	656/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	राजाराम उका कांबळे, सिताराम उका कांबळे, शांताबाई अंबर, भागवंताबाई हरिचंद भेदे, सिताबाई श्रावण कांबळे, बुधराम रामचंद कांबळे, नासिक सदाराम कांबळे, पिकी सदाराम कांबळे, ललीता सदाराम कांबळे, कलाबाई चैतराम बानेवार, दमवंता शंकर आमकर, फुलवंता रामचंद कांबळे. (६५६/१)
52	659	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	दुर्गाबाई राधेश्याम खांडारकर, बयनाबाई बिसन चोपकर, सिताबाई बिसन चोपकर. (६५९)
53	660	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	दुर्गाबाई राधेश्याम खांडारकर, बयनाबाई बिसन चोपकर, सिताबाई बिसन चोपकर. (६६०)
54	661/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	चंद्रकुमार गोपीचंद पटले, राजु गोपीचंद पटले, सुमित्राबाई गोपीचंद पटले, भालचंद गोपीचंद पटले, चेतन लक्ष्मीकांत पटले, जामीनी लक्ष्मीकांत पटले, गिताबाई लक्ष्मीकांत पटले.

					(६६१/२)
55	662	निजी	पडिक	0.025	चेतन लक्ष्मीकांत पटले, जामीनी लक्ष्मीकांत पटले, गिताबाई लक्ष्मीकांत पटले. (६६२)
56	663	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	नानू चंभरु देशकर, जानू चंभरु देशकर, धनराज कान्हू देशकर, भोजराज कान्हू देशकर, मालता कान्हू देशकर, वत्सला कान्हू देशकर, शांताबाई रामचंद, सुशीला सोविंदा, तुरजाबाई कान्हू देशकर. (६६३)
57	664	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	चेतन लक्ष्मीकांत पटले, जामीनी लक्ष्मीकांत पटले, गिताबाई लक्ष्मीकांत पटले. (६६४)
58	666	निजी	पडिक	0.015	गिताबाई लक्ष्मीकांत पटले, चेतन लक्ष्मीकांत पटले, जामीनी लक्ष्मीकांत पटले. (६६६)
59	667	निजी	पडिक	0.03	गजानन ददु पटले, रंजित ददु पटले, विश्वनाथ ददु पटले, मानसिंग ददु पटले, चंद्रकुमार गोपीचंद पटले, भालचंद गोपीचंद पटले, राजु गोपीचंद पटले, सुमित्राबाई गोपीचंद पटले, चेतन लक्ष्मीकांत पटले, जामीनी लक्ष्मीकांत पटले, गिताबाई लक्ष्मीकांत पटले. (६६७)
60	668	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	सिताराम उका कांबळे, बुधराम रामचंद कांबळे, नासिक सदाराम कांबळे, पिकी सदाराम कांबळे, ललीता सदाराम कांबळे, कलाबाई चैतराम बानेवार, दमवंता शंकर आमकर, फुलवंता रामचंद कांबळे. (६६८)
61	669/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	राजाराम उका कांबळे, सिताराम उका कांबळे, शांताबाई अंबर, भागवंताबाई हरिचंद भेदे, सिताबाई श्रावण कांबळे, बुधराम रामचंद कांबळे, नासिक सदाराम कांबळे, पिकी सदाराम कांबळे, ललीता सदाराम कांबळे, कलाबाई चैतराम बानेवार, दमवंता शंकर आमकर, फुलवंता रामचंद

					कांबळे. (६६९/१)
	तालुक का नाम: देवरी				
	गांव का नाम: देवरी				
1	284	निजी	एग्रीकल्चर	0.0782	नरेशकुमार स्वरुपचंद जैन, महेशकुमार स्वरुपचंद जैन, दिनेशकुमार स्वरुपचंद जैन. (२८४)
2	285	निजी	एग्रीकल्चर	0.0944	नरेशकुमार स्वरुपचंद जैन, महेशकुमार स्वरुपचंद जैन, दिनेशकुमार स्वरुपचंद जैन. (२८५)
3	289	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	नरेशकुमार स्वरुपचंद जैन, महेशकुमार स्वरुपचंद जैन, दिनेशकुमार स्वरुपचंद जैन. (२८९)
	गांव का नाम: डोंगरगाव				
4	298	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	सुलकाबाई भाउलाल इंडपाते, बन्सी कामा इंडपाते. (२९८)
5	306	निजी	एग्रीकल्चर	0.15	निलकंठ जैपाल उईके. (३०६)
6	307	निजी	एग्रीकल्चर	0.063	लक्ष्मीकांत रामचंद्र उईके. (३०७)
7	321	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	शिवचरण जागोबा ईळपाते. (३२१)
8	322	निजी	एग्रीकल्चर	0.0158	सरस्वताबाई ग्यानीराम खळसिंगे, पुस्तकलाबाई बाबुलाल सुर्यवंसी, पुर्णाबाई ओंकार लांजेवार. (३२२)
9	323	निजी	एग्रीकल्चर	0.019	मनीराम आत्माराम खंडसगे. (३२३)
10	324	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	सुलकाबाई भाउलाल मडावी. (३२४)
	गांव का नाम: मोहनटोला				
11	100/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्रावण हरी खैरवार, मीरण तुरसिराम मतारे, प्रमिला राधेशाम पंजारे, मुनशी झुको

					कावळे, महागु मयाराम पाचे, रेनुकाबाई गजानन लटये, हिरमोताबाई महारु कावरे. (१००/१)
12	100/2	निजी	पडिक	0.025	किर्ती आशिष अग्रवाल. (१००/२)
13	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	नेतराम बिजु टेंभुरकर, प्रतिभा सिताराम वाघमारे, मिताराम बिजु टेंभुरकर, प्रभा देवाजी शहारे, कमला बिजु टेंभुरकर. (१०३)
14	104	सरकारी	फारेस्ट	0.027	सरकार. (१०४)
15	106	सरकारी	फारेस्ट	0.17	सरकार. (१०६)
16	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	प्रेमलाल दलपत लटये, हिरालाल दलपत लटये, रंभाबाई दलपत लटये, पुस्तकला पिता दलपत लटये, जानकाबाई श्रीराम उरकुडे, निलकंठ भगवानशा लटये, शांता श्रावन भोयर, कांताबाई धमोजी भोये, पांडुरंग भगवानशा लटये, धोंडू दलपत लटये, सुंदरबाई इसुलाल औरसे, सुगता शालीकराम लटये, श्रीधर शालीकराम लटये, नमीता भास्कर राउत, अनिता ओमकार वाघमारे. (१२७)
17	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.64	ताराचंद वकटु भोयर, तिलकचंद वकटु भोयर, व्यंकटराव वकटु भोयर, भंडारी पुर्णाबाई धनीराम, मारगाये लिलाबाई पांडुरंग, राउत मिराबाई हेमराज, मनकुबाई वकटु भोयर. (१२८)
18	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	उदाराम ददु चांदेवार, मुंगाबाई ददु चांदेवार. (१२९)
19	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.063	कुवरलाल अताराम मेश्राम, पुथ्वीराज अताराम मेश्राम, अरुणा शिवचरण गजभिये, अजनाबाई अताराम मेश्राम. (१३०)

20	136	निजी	एग्रीकल्चर	0.144	शकुतला बळीराम शहारे, चपाबाई परसराम शहारे, मोताबाई गोपाल बालदे, वर्षा खेलुराम टेंभुरकर, लक्ष्मी खेलुराम टेंभुरकर, छगनलाल हिरामण टेंभुरकर, पुस्तकला रमेशचंद टेंभुरकर, सुरेन्द्र हिरामण टेंभुरकर, रैनाबाई हिरामण टेंभुरकर, पुस्तकला रमेश शहारे, जितेंद्र रामदास टेंभुरकर, राजेंद्र रामदास टेंभुरकर, महेंद्र रामदास टेंभुरकर, रविंद्र रामदास टेंभुरकर, वामनराव रामदास टेंभुरकर, सुनंदा रामदास टेंभुरकर, चैतराम चिंतामन टेंभुरकर, निर्मला रामा कऱ्हाडे, बळीराम चिंतामन टेंभुरकर, परसराम अंतराम टेंभुरकर. (१३६)
21	138	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	अंजनाबाई जयकुमार टेंभुरकर, छायाबाई अविनाश जनबंधु, निखिल जयकुमार टेंभुरकर, प्रियंका जयकुमार टेंभुरकर, रामचंद गणपत टेंभुरकर, उर्मिला संतोष, तरासनबाई गिरिधारी, नारायण जयवंत टेंभुरकर, निर्मल जिवन, पुस्तकला जयवंत, प्रकाश भूरा, प्रभावती कानकलाल शहारे, प्रभावती जयवंत, प्रमिला राजेश, फुलचंद गणपत टेंभुरकर, मुकचंद गणपत टेंभुरकर, रुपचंद गणपत टेंभुरकर, सुखचंद गणपत टेंभुरकर, होलनबाई एकनाथ शहारे, गोपिचंद गणपत टेंभुरकर, बेगनबाई गणपत, दारका चंभ टेंभुरकर. (१३८)
22	139	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	अंजनाबाई जयकुमार टेंभुरकर, छायाबाई अविनाश जनबंधु, निखिल जयकुमार टेंभुरकर, प्रियंका जयकुमार टेंभुरकर, रामचंद गणपत टेंभुरकर, उर्मिला संतोष, गोपिचंद गणपत टेंभुरकर, तरासनबाई गिरिधारी, नारायण जयवंत टेंभुरकर, निर्मल जिवन, पुस्तकला जयवंत, प्रकाश भूरा, प्रभावती कानकलाल शहारे, प्रभावती जयवंत, प्रमिला राजेश, फुलचंद गणपत टेंभुरकर, मुकचंद गणपत टेंभुरकर, रुपचंद गणपत टेंभुरकर, सुखचंद गणपत टेंभुरकर, होलनबाई एकनाथ शहारे, बेगनबाई

					गणपत, दारका चंभ टेंभुरकर. (१३९)
23	140	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अंजनाबाई जयकुमार टेंभुरकर, उर्मिला संतोष, छायाबाई अविनाश जनबंधु, तरासनबाई गिरिधारी, नारायण जयवंत टेंभुरकर, निखिल जयकुमार टेंभुरकर, निर्मल जिवन, प्रियंका जयकुमार टेंभुरकर, पुस्तकला जयवंत, प्रकाश भूरा, प्रभावती कानकलाल शहारे, प्रभावती जयवंत, प्रमिला राजेश, फुलचंद गणपत टेंभुरकर, मुकचंद गणपत टेंभुरकर, रुपचंद गणपत टेंभुरकर, सुखचंद गणपत टेंभुरकर, होलनबाई एकनाथ शहारे, गोपिचंद गणपत टेंभुरकर, रामचंद गणपत टेंभुरकर, बेगनबाई गणपत, दारका चंभ टेंभुरकर. (१४०)
24	141	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	गोपिचंद गणपत टेंभुरकर, रामचंद गणपत टेंभुरकर, सुकचंद गणपत टेंभुरकर, फुलचंद गणपत टेंभुरकर, रुपचंद गणपत टेंभुरकर, मुकचंद गणपत टेंभुरकर, प्रभावती कानकलाल, नारायण जयवंत टेंभुरकर, होलनबाई ज. एकनाथ शहारे, तरासनबाई गिरिधारी, प्रभाबाई जयवंत, पुस्तकला जयवंत, परबता बे. जयवंत, मीलोती बे. जयवंत, प्रकाश भूरा टेंभुरकर, निर्मला ज. जीवन नंदेश्वर, प्रमिला ज. राकेश राउत, उर्मिला ज. संतोष, खेलनबाई कुवरलाल नंदेश्वर, विद्याबाई विश्वनाथ राउत, निखिल जयकुमार टेंभुरकर, प्रियंका जयकुमार टेंभुरकर, अंजनाबाई जयकुमार टेंभुरकर, छायाबाई अविनाश जनबंधु. (१४१)
25	142	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	रामचंद गणपत टेंभुरकर, अंजनाबाई जयकुमार टेंभुरकर, छायाबाई अविनाश जनबंधु, निखिल जयकुमार टेंभुरकर, प्रियंका जयकुमार टेंभुरकर, उर्मिला संतोष, तरासनबाई गिरिधारी, नारायण जयवंत टेंभुरकर, निर्मल जिवन, पुस्तकला जयवंत, प्रकाश भूरा, प्रभावती कानकलाल शहारे,

					प्रभावती जयवंत, प्रमिला राजेश, फुलचंद गणपत टेंभुरकर, मुकचंद गणपत टेंभुरकर, रुपचंद गणपत टेंभुरकर, सुखचंद गणपत टेंभुरकर, होलनबाई एकनाथ शहारे, गोपिचंद गणपत टेंभुरकर, बेगनबाई गणपत, दारका चंभ टेंभुरकर. (१४२)
26	145	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	निलकंठ भगवानशा लटये, शांता श्रावन भोयर, कांताबाई धमोजी भोये, पांडुरंग भगवानशा लटये, धोंडू दलपत लटये, सुंदरबाई इसुलाल औरसे, प्रेमलाल दलपत लटये, हिरालाल दलपत लटये, रंभाबाई दलपत लटये, पुस्तकला पिता दलपत लटये, जानकाबाई श्रीराम उरकुडे, सुगता शालीकराम लटये, श्रीधर शालीकराम लटये, नमीता भास्कर राउत, अनिता ओमकार वाघमारे. (१४५)
27	99	निजी	एग्रीकल्चर	0.0286	यशोदाबाई सखाराम तुमसरे, सुगनबाई चैतू आगलावे, आनंदा मोतीराम शेंडे, गौराबाई मोतीराम, दयाराम बुधा शेंडे, झामाबाई मुकाराम मेश्राम, सुमाबाई यशवंतराव मेश्राम, पुनाबाई बुधा शेंडे, रिता अनंतराम शेंडे, अनिता अनंतराम शेंडे, संगिता फुलीचंद कांबळे, गिता कारू मेश्राम, सुनिता रूपचंद मेश्राम, ललीता अनंतराम शेंडे. (९९)
28	Road	सरकारी	रोड	0.02	रस्ता (रस्ता)
	गांव का नाम: मुल्ला				
29	348	निजी	एग्रीकल्चर	0.056	पुरषोत्तम रामाजी नंदागवळी, रामेस्वर डाको. (३४८)
30	Canol	सरकारी	नाला	0.0239	सरकार. (नाला)
	गांव का नाम: सावली				
31	137	सरकारी	स्कूल	0.0097	सरकार.

					(१३७)
32	138	सरकारी	फारेस्ट	0.0134	सरकार. (१३८)
33	139	सरकारी	पडिक	0.028	सरकार. (१३९)
34	95	सरकारी	स्कूल	0.0343	सरकारी (९५)
35	96	सरकारी	पडिक	0.0043	सरकार. (९६)
36	97	सरकारी	फारेस्ट	0.014	सरकार. (९७)
37	Forest	सरकारी	फॉरेस्ट	0.0196	सरकारी (वन)
38	Road	सरकारी	रोड	0.0051	सरकारी (रस्ता)
	गांव का नाम: सुरतोली				
39	219	निजी	एग्रीकल्चर	0.0264	ठगना तुलाराम कावरे, जिरनबाई महादेव मेश्राम, मिराबाई इमरज चन्ने, पल्लवी यादोराव दाने, श्रीचंद रामचंद कावळे, मनिषा गोपाल मेश्राम, कमलाबाई माधोराव लांजेवार, प्रिया गणेश कावळे, हिमानी गणेश कावळे, दिव्या गणेश कावळे, संगीता गणेश कावळे. (२१९)
	गांव का नाम: वडेगाव				
40	106	निजी	एग्रीकल्चर	0.0029	हेमराज छगनलाल बिसेन, राधेश्याम छगनलाल बिसेन, अनिल दसाराम बिसेन. (१०६)
41	107	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	अनुबाई उमराव चौधरी, कांताबाई पंढरी कोरंडे, किसना बाबुराव राऊत, कौशल्याबाई लटू नाईक, टेकचंद उरकुडा राऊत, दयाराम सावजी भोयर, पारबत्ता शिवलाल गावळकर, पूर्णाबाई ज. दादु गदवार, बारनबाई दयाराम राऊत, भागवत बुचा राऊत, भागाबाई बे. आत्माराम राऊत, मयाराम सावजी भोयर, मुक्ताबाई

					काशीराम कुरसुंगे, येणुबाई ज. शिवराम गावळ, विमला वासुदेव गावळ, सुकलाल पांडुरंग मानकर, शिवलाल सावजी भोयर, होमराज रामलाल भोयर, दिलीप रामलाल भोयर, अंजीरा देवचंद डोमळे. (१०७)
42	108	निजी	एग्रीकल्चर	0.0086	भागवत बुचा राऊत, टेकचंद उरकुडा राऊत, विमला वासुदेव गावळ, कांताबाई पंढरी कोरंडे, भागाबाई बे. आत्माराम राऊत, येणुबाई ज. शिवराम गावळ, अनुबाई उमराव चौधरी, पूर्णाबाई ज. दादु गदवार, कौशल्याबाई लटू नाईक, सुकलाल पांडुरंग मानकर, दयाराम सावजी भोयर, मयाराम सावजी भोयर, मुक्ताबाई काशीराम कुरसुंगे, पारबत्ता शिवलाल गावळकर, किसना बाबुराव राऊत, बारनबाई दयाराम राऊत, शिवलाल सावजी भोयर, होमराज रामलाल भोयर, दिलीप रामलाल भोयर, अंजीरा देवचंद डोमळे. (१०८)
43	109	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	भागवत बुचा राऊत, टेकचंद उरकुडा राऊत, विमला वासुदेव गावळ, कांताबाई पंढरी कोरंडे, भागाबाई बे. आत्माराम राऊत, येणुबाई ज. शिवराम गावळ, अनुबाई उमराव चौधरी, पूर्णाबाई ज. दादु गदवार, कौशल्याबाई लटू नाईक, सुकलाल पांडुरंग मानकर, दयाराम सावजी भोयर, मयाराम सावजी भोयर, मुक्ताबाई काशीराम कुरसुंगे, पारबत्ता शिवलाल गावळकर, किसना बाबुराव राऊत, बारनबाई दयाराम राऊत, शिवलाल सावजी भोयर, होमराज रामलाल भोयर, दिलीप रामलाल भोयर, अंजीरा देवचंद डोमळे. (१०९)
44	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	भागवत बुचा राऊत, टेकचंद उरकुडा राऊत, विमला वासुदेव गावळ, कांताबाई पंढरी कोरंडे, भागाबाई बे. आत्माराम राऊत, येणुबाई ज. शिवराम गावळ, अनुबाई उमराव चौधरी, पूर्णाबाई ज. दादु गदवार,

					कौशल्याबाई लटू नाईक, सुकलाल पांडुरंग मानकर, दयाराम सावजी भोयर, मयाराम सावजी भोयर, मुक्ताबाई काशीराम कुरसुंगे, पारबत्ता शिवलाल गावळकर, किसना बाबुराव राऊत, बारनबाई दयाराम राऊत, शिवलाल सावजी भोयर, होमराज रामलाल भोयर, दिलीप रामलाल भोयर, अंजीरा देवचंद डोमळे. (११०)
45	111	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	चंद्रकला बे. चैतराम राऊत, प्रतिमा हिवराज नाईक, प्रमिला देवराज गावळ, राधेश्याम चैतराम राऊत, शुशिला परसराम भोयर, सुनिता निलकंठ वळगाये. (१११)
46	112	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	मनराज लिखन तुरकर, धनवंताबाई लिखन तुरकर, पारबता भगतराम चौधरी, सरस्वता लिखन तुरकर, रेखाबाई धनराज तुरकर, भागवत धनराज तुरकर, नंदेश्वरी क्रीष्णा चौधरी, रोशनी हितेश पटले. (११२)
47	113	निजी	पडिक	0.0265	भैयालाल मोतिराम रोकडे, विनोद भाउराव रोकडे, विलास भाउराव रोकडे, सिंदुबाई राकेश येरपुडे, सुनिता भाउराव रोकडे, सुंदरबाई पंढरी चित्रीव, कारणबाई खेमराज कुर्वे. (११३)
48	114	निजी	पडिक	0.0142	वद्विनारायण शिवदयालजी अग्रवाल, कौशलचंद शिवदयालजी अग्रवाल, चंदाबाई रामेश्वरदास अग्रवाल, छायाबाई प्रफुलकुमार अग्रवाल, दिनेशकुमार रामेश्वरदास अग्रवाल, प्रेमनारायण रामेश्वरदास अग्रवाल, मधुसुदन रामेश्वरदास अग्रवाल, महेशकुमार रामेश्वरदास अग्रवाल, मायादेवी विनोदकुमार अग्रवाल, रमाबाई पांडुरंग अग्रवाल, रविन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, राजेन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, रामप्यारीबाई चंफूलाल अग्रवाल, सत्यनारायण शिवदयालजी अग्रवाल, अरुणकुमार द्वारकादास अग्रवाल.

					(११४)
49	115	निजी	पडिक	0.235	राजेन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, रविन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, रमाबाई पांडुरंग अग्रवाल, रामप्यारीबाई चंफूलाल अग्रवाल. (११५)
50	116	निजी	पडिक	0.0072	बद्विनारायण शिवदयालजी अग्रवाल, कौशलचंद शिवदयालजी अग्रवाल, चंदाबाई रामेश्वरदास अग्रवाल, छायाबाई प्रफुलकुमार अग्रवाल, दिनेशकुमार रामेश्वरदास अग्रवाल, प्रेमनारायण रामेश्वरदास अग्रवाल, मधुसुदन रामेश्वरदास अग्रवाल, महेशकुमार रामेश्वरदास अग्रवाल, मायादेवी विनोदकुमार अग्रवाल, रमाबाई पांडुरंग अग्रवाल, रविन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, राजेन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, रामप्यारीबाई चंफूलाल अग्रवाल, सत्यनारायण शिवदयालजी अग्रवाल, अरुणकुमार द्वारकादास अग्रवाल. (११६)
51	117	निजी	पडिक	0.024	बद्विनारायण शिवदयालजी अग्रवाल, कौशलचंद शिवदयालजी अग्रवाल, चंदाबाई रामेश्वरदास अग्रवाल, छायाबाई प्रफुलकुमार अग्रवाल, दिनेशकुमार रामेश्वरदास अग्रवाल, प्रेमनारायण रामेश्वरदास अग्रवाल, मधुसुदन रामेश्वरदास अग्रवाल, महेशकुमार रामेश्वरदास अग्रवाल, मायादेवी विनोदकुमार अग्रवाल, रमाबाई पांडुरंग अग्रवाल, रविन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, राजेन्द्रकुमार चंफूलाल अग्रवाल, रामप्यारीबाई चंफूलाल अग्रवाल, सत्यनारायण शिवदयालजी अग्रवाल, अरुणकुमार द्वारकादास अग्रवाल. (११७)
52	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.0125	हरिचंद रायसिंग देसाई, सिताबाई श्रीराम परिहार, उरकुडाबाई बळीराम, सत्यशीलाबाई रायसिंग देसाई. (११८)

53	119	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	रामचंद्रसिंह नारायणसिंह देसाई. (११९)
54	120	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	राधेश्याम निलकंठ देसाई. (१२०)
55	420	सरकारी	फारेस्ट	0.0352	सरकार. (४२०)
56	434	निजी	एग्रीकल्चर	0.0065	पारबताबाई श्रीराम चाकाटे, भोजराज श्रीराम चाकाटे, विठ्ठल श्रीराम चाकाटे, कांताबाई पांडुरंग काटेवार, शिशुकलाबाई राजाराम कोल्हारे, लुसनबाई कवळु दिहारी, सिंधुबाई बळीराम घरत, शिवचरण गोपीचंद चाकाटे, राजू गोपीचंद चाकाटे, सुनीता गोपीचंद चाकाटे, अनंदाबाई गोपीचंद चाकाटे, देवराज बळीराम चाकाटे, होमराज बळीराम चाकाटे, सुगताबाई बळीराम चाकाटे, विनाबाई आनंदराव गावळ, जनाबाई नामदेव दिहारी. (४३४)
57	437	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	जियालाल तिलकचंद बिसेन, देवका तिलकचंद बिसेन. (४३७)
58	438	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	मोडकनबाई बे. काशिराम भगत. (४३८)
59	439/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.375	पंढरी फंदु चाकाटे. (४३९/१)
60	442	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	दयाराम सावजी भोयर, शिवलाल सावजी भोयर, मुक्ताबाई काशीनाथ कुरसुंगे, पारबताबाई शिवलाल गावळकर, किसना बाबुराव राऊत, बारनबाई दयाराम राऊत, मायाराम सावजी भोयर, होमराज रामलाल भोयर, दिलीप रामलाल भोयर, अंजीरा देवचंद डोमळे. (४४२)
61	Canol	सरकारी	नाला	0.0073	सरकार. (नाला)
	तालुक का नाम: सालेकसा				

गांव का नाम: कारुटोला					
1	430	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अनुसयाबाई सदाशिव कोल्हे, उर्मिलाबाई धनलाल गजभिये, ज्योती जितेंद्र भिमटे, टिकमदास सितकुरा बोंबर्डे, डुडीराम कान्हा बोंबर्डे, नरेशकुमार धनलाल गजभिये, योगेश कान्हा बोंबर्डे, सुगरता हरीदास बोरकर, चंद्रदीप चुन्नीलाल बोंबर्डे, निरंजना महेंद्र वैदय, भुमीता कुंदन सोनटक्के, ललीता चुन्नीलाल बोंबर्डे. (४३०)
2	431	निजी	एग्रीकल्चर	0.017	नंदकिशोर श्रीराम गडपांडे, देवकिशोर श्रीराम गडपांडे, जवाहरलाल श्रीराम गडपांडे, कुवरलाल श्रीराम गडपांडे, कमलाबाई विजय बंसोड, इंदूबाई विजय बोरकर, सिंधुबाई अशोक गजभिये, लताबाई अशोक नंदेश्वर, विद्याबाई पृथ्वीराज बंसोड, जयश्री भागवत गायकवाड, माधुरी गंगाधर वाघमारे, केशरबाई श्रीराम गडपांडे. (४३१)
3	432	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	टिकमदास सितकुरा बोंबर्डे, ज्योती जितेंद्र भिमटे, निरंजना महेंद्र वैदय, भुमीता कुंदन सोनटक्के, ललीता चुन्नीलाल बोंबर्डे, चंद्रदीप चुन्नीलाल बोंबर्डे. (४३२)
4	433	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	भुमीता कुंदन सोनटक्के, निरंजना महेंद्र वैदय, ललीता चुन्नीलाल बोंबर्डे, चंद्रदीप चुन्नीलाल बोंबर्डे, ज्योती जितेंद्र भिमटे, टिकमदास सितकुरा बोंबर्डे. (४३३)
5	434	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	गोपाल हगरु गोंडाने, लहानु हगरु गोंडाने, सोना हगरु गोंडाने, भागरता दादू, तरासन धानु. (४३४)
6	435	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	बिजू सिताराम मडावी, सखाराम ढिवरु. (४३५)
7	436	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	बिजू सिताराम मडावी, सखाराम ढिवरु. (४३६)

8	438	निजी	एग्रीकल्चर	0.0007	भरतराम जगण बिसेन. (४३८)
9	Forest	सरकारी	फॉरेस्ट	0.04	सरकारी (वन)
गांव का नाम: साकरीटोला					
10	104	सरकारी	फारेस्ट	0.28	सरकार. (१०४)
11	228/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	मोताई राघोजी मेश्राम, बजनबाई संपत मेश्राम, राजन मोहन मेश्राम, प्रकाश मोडकु मेश्राम, गंगाबाई किशन मौजे, धुपताबाई इसन केवट, झामनबाई मोडकु मेश्राम, पावराबाई मोडकु मेश्राम, कौतुकाबाई श्रावन भुरे, कारनबाई दागो नागपुरे, तुरसाबाई सूरज मोरदेवे, मानकुबाई मन्साराम मेश्राम, सगिता आकाश मेश्राम, अनिता विजय बागडे, सूभाष तेजराम मेश्राम, अनुसयाबाई कृष्णकुमार बुरे, रूकमाबाई तेजराम मेश्राम. (२२८/१)
12	234/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	राष्ट्रपाल सीताराम खोब्रागडे, सिमाबाई ठाकुरदास वासनिक, मंजुलाबाई मार्तंड श्यामकुवर, रत्नमाला कैलाश मेश्राम, सारुबाई सिताराम खोब्रागडे. (२३४/१)
13	255/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.15	जंगलु माधो फाफनवाडे, सुरजा यशवंता खांडवाये, गिरजा जगन्नाथ. (२५५/१)
14	268	सरकारी	फारेस्ट	0.12	सरकार. (२६८)
			कुल	8.819799999999999	

[फा. सं. RW/NH-12014/109/2016/MAH-P6/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th November, 2020

S.O. 4090(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-

section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH543 on the stretch of land from Km 0 to Km 38.2 (SDO office Raipur Road Deori) in the district of GONDIA in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “BHAWANI TIMES” and “DISHAPRAWAH” both dated 22/05/2020, 23/05/2020 respectively under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH543 in the stretch of land from NH543 (SDO office Raipur Road Deori) in the district of GONDIA in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: GONDIA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Amgaon				
	Village: Anjora				
1	37	Private	Agriculture	0.01	Jasawantabai Maroti Motghare. 37
2	39	Government	Temple	0.07	Government. 39
3	556	Private	Agriculture	0.03	Shalikram Sukhram Kawale, Dindayal Sukharam Kawale, Mohanlal Sukharam Kawale, Saraswata Gajanan Meshram, Surjabai Sukhram Kawale, Urmila Isulal Bawanthade. 556
4	557	Government	Forest	0.08	Government. 557
5	Canol	Government	Canol	0.0005	Government. Canol
6	Forest	Government	Forest	0.07	Government Forest
	Village: Bamni				
7	100	Government	Road	0.51	Government. 100
8	102	Government	Forest	0.13	Government. 102
9	103	Private	Agriculture	0.19	Viththalbhau kuwarlal harinkhede, Beneshwarbhau kuwarlal harinkhede,

					Dileshwar Gopal Harinkhede, Pappu Gopal Harinkhede, Lilawati Gopal Harinkhede, Aditya Damendra Harinkhede, Pallavi Damendra Harinkhede, A. Pa. K. Aai Pushpabai Damendra Harinkhede, Pushpabai Damendra Harinkhede. 103
10	104	Private	Agriculture	0.05	Bhaiyyalal Paranu Rahangdale, Jiyyalal Paranu Rahangdale, Mulchand Paranu Rahangdale, Khelanbai Chaitram Pardhi, Zulanbai Suklal Yele, Purnabai Paranu Rahangdale, Deviram Kuwarlal Rahangdale, Sindhubai Nandkishor Bisen, Malanbai Bhmeshwar Tembhare, Saiwantabai Kuwarlal, Chhaganlal Lokchand Rahangdale, Shivshankar Lokchand Rahangdale, Rameshwar Lokchand Rahangdale, Sirwanta Lokchand Rahangdale. 104
11	105	Private	Agriculture	0.08	Bhaiyyalal Paranu Rahangdale, Jiyyalal Paranu Rahangdale, Mulchand Paranu Rahangdale, Khelanbai Chaitram Pardhi, Zulanbai Suklal Yele, Purnabai Paranu Rahangdale, Deviram Kuwarlal Rahangdale, Sindhubai nandkishor Bisen, Malanbai Bhmeshwar Tembhare, Chhaganlal Lokchand Rahangdale, Shivshankar Lokchand Rahangdale, Rameshwar Lokchand Rahangdale, Sirwanta Lokchand Rahangdale, Saiwantabai Kuwarlal. 105
12	106	Government	Forest	0.05	Government. 106
13	107/1 B	Private	Agriculture	0.18	Ravidatt Rameshwarlal Agrawal 107/1 B
14	107/2 A	Private	Agriculture	0.05	Nitesh Vinod Bisen, Jyoti Vinod Bisen, Vandana Vinod Bisen. 107/2 A
15	36/1	Private	Agriculture	0.01	Surjanbai Mohanlal, Khelanbai Gendlal, Turja Raghunath Katre, devanganabai Bholaran, Matharabai Faglal Katre, Youraj Faglal Katre, Shantabai Zanaklal, Dakchand Yadorao katre, Sakuntalabai Chintaman Parihar, Likhiram Yadorao Katre, Munnalal Yadorao Katre, Khelanbai Yadorao Katre, Ghanshyam Yadorao Katre, Chhotibai Gulabchand Baghele, Taranbai Bhagwat Yele, Fekubai Hiralal Bagele, Khumanbai Surajlal Patle, Chaitram Yashwantrao Katre. 36/1

16	36/2	Private	Agriculture	0.02	Yogeshwar Mahadu Dongarwar, Mahendra Tilakchand Katre, Thansing Tilakchand Katre, Chhannubai Tilakchand Katre. 36/2
17	37	Private	Agriculture	0.02	Tarubai Bhagwat Yele. 37
18	376	Private	Agriculture	0.003	Dhanraj Sitaram Ther, Shamlal Sitaram Ther, Surajlal Sitaram Ther, Arun Sitaram Ther, Santosh Sitaram Ther, Purshotam Sitaram Ther, Yashodabai Sitaram Ther. 376
19	377	Private	Agriculture	0.0025	Devkinandan Jamanalal Agrawal. 377
20	382	Private	Agriculture	0.03	Roshanlal Ruplal Katre. 382
21	383	Private	Agriculture	0.11	Roshanlal Ruplal katre. 383
22	384	Government	Forest	0.01	Government. 384
23	416	Private	Agriculture	0.19	Rukminibai Viththalrao Harinkhede, Amrutabai Chhannulal Tembhare. 416
24	427	Private	Non-Agriculture	0.02	Munnalal Yadorao Katre, Ghanshyam Yadorao Katre, Dakchand Yadorao Katre, Sakuntalabai Chintaman Parihar, Khelanbai Yadorao katre, Chunanda Jitendra Patlle, Gangubai Likhiram Katre. 427
25	473	Private	Agriculture	0.07	Munnalal Yadorao Katre, Ghansham Yadorao Katre, Dakchand Yadorao Katre, Chunanda Jitendra Patle, Gangubai Likhiram Katre. 473
26	74	Private	Agriculture	0.04	Mirabai Ghansham Katre. 74
27	75	Private	Agriculture	0.0112	Surjanbai Mohanlal, Khelanbai Gendlal, Turja Raghunath Katre, Devanganabai Bholaram, Matharabai Faglal Katre, Youraj Faglal Katre, Shantabai Zanaklal, Dakchand Yadorao Katre, Sakuntalalbai Chintaman Parihar, Likhiram Yadorao katre, Munnalal Yadorao Katre, Khelanbai Yadorao Katre, Ghansham Yadorao katre, Chhotibai Gulabchand Baghele, Taranbai Bhagwat Yele, Fekubai Hiralal Baghele, Khumanbai Surajlal Patle, Chaitram Yashwantrao Katre. 75
28	76	Government	Mountain	0.04	Government. 76

29	97	Government	Mountain	0.08	Government. 97
30	98	Government	Forest	1.2	Government. 98
31	Canol	Government	Canol	0.12	Government. Canol
32	Road	Government	Road	0.19	Government Road
Village: Borkanhar					
33	335	Government	Non - Agriculture	0.06	Government. 335
34	350	Private	Agriculture	0.005	Tarachand Chatar Bisen. 350
35	351	Private	Agriculture	0.02	Vijaykumar Sawalram Agrawal. 351
36	353	Government	Canal	0.08	Government. 353
Village: Padampur					
37	553	Private	Agriculture	0.14	Yadorao Tulshiram Chopkar. 553
38	557	Private	Agriculture	0.12	Nanu Chambharu Deshkar, Janu Chambharu Deshkar, Bhojraj Kanhu Deshkar, Dhanraj Kanhu Deshkar, Shantabai Ramchand, Malata kanhu Deshkar, Sushila Sovinda, Watsala Kanhu Deshkar, Turjabai Kanhu Deshkar. 557
39	558	Private	Agriculture	0.06	Kisan Bapu Nagarikar. 558
40	559	Private	Agriculture	0.09	Ajaykumar Rajaram Asati. 559
41	562/A/1/1	Private	Non - Agriculture	0.07	Kisan Bapu Nagarikar. 562/A/1/1
42	562/A/1/2	Private	Non - Agriculture	0.015	Anatram Tingaluji Bramhankar. 562/A/1/2
43	562/B	Private	Agriculture	0.02	Anatram Tingaluji Bramhankar. 562/B
44	644/A	Private	Agriculture	0.02	Sitaram Uka Kamadi, Budharam Ramchand Kamadi, Nasik Sadaram Kamadi, Pinki Sadaram Kamadi, Lalita Sadaram Kamadi, Kalabai Chaitram Banewar, Damawanta Shankar Amkar, Fulwanta Ramchand Kamadi. 644/A
45	644/B	Private	Agriculture	0.05	Vishnu Dayaram Deshakar, Shilabai Ganapat Kirnapure, Pustakala Mahesh Raut, Satkala Manohar uparikar, Nirmalabai Radheshyam Nagarikar, Urmilabai Ajay Gaydhane, Manisha Dipchand Bhute, Lusamanbai Dayaram Deshakar.

					644/B
46	645	Government	Forest	0.01	Government. 645
47	646	Government	Road	0.05	Government. 646
48	647	Government	Forest	0.06	Government. 647
49	653	Government	Canal	0.08	Government. 653
50	655	Private	Agriculture	0.02	Shashikalabai Budharam Kamble. 655
51	656/1	Private	Agriculture	0.02	Rajaram Uka Kamble, Sitaram Uka Kamble, Shantabai Ambar, Bhagwantabai Harichand Bhede, Sitabai Shrawan Kamble, Budhram Ramchand Kamble, Nasik Sadaram Kamble, Pinki Sadaram Kamble, Lalita Sadaram Kamble, Kalabai Chaitram Banewar, Damwanta Shankar Amkar, Fulwanta Ramchand kamble. 656/1
52	659	Private	Agriculture	0.04	Durgabai Radhesham Khandarkar, Baynabai Bisan Chopkar, Sitabai Bisan Chopkar. 659
53	660	Private	Agriculture	0.015	Durgabai Radhesham Khandarkar, Baynabai Bisan Chopkar, Sitabai Bisan Chopkar. 660
54	661/2	Private	Agriculture	0.01	Chandrakumar Gopichand Patle, Raju Gopichand Patle, Sumitrabai Gopichand Patle, Bhalchand Gopichand Patle, Chetan Laxmikant Patle, Jamini Laxmikant Patle, Gitabai Laxmikant Patle. 661/2
55	662	Private	Padik	0.025	Chetan Laxmikant Patle, Jamini Laxmikant Patle, Gitabai Laxmikant Patle. 662
56	663	Private	Agriculture	0.02	Nanu Chambharu Deshakar, Janu Chambharu Deshakar, Dhanraj Kanhu Deshakar, Bhojraj Kanhu Deshakar, Malta Kanhu Deshakar , Watsala Kanhu Deshakar , Shantabai Ramchand , Sushila Sovinda , Turajabai Kanhu Deshakar. 663
57	664	Private	Agriculture	0.02	Chetan Laxmikant Patle, Jamini Laxmikant Patle, Gitabai Laxmikant Patle. 664
58	666	Private	Padik	0.015	Gitabai Laxmikant Patle, Chetan Laxmikant Patle, Jamini Laxmikant Patle.

					666
59	667	Private	Padik	0.03	Gajanan dadu Patle, Ranjit Dadu Patle, Vishwanath Dadu Patle, Mansing Dadu Patle, Chandrakumar Gopichand Patle, Bhalchand Gopichand Patle, Raju Gopichand Patle, Sumitrabai Gopichand Patle, Chetan Laxmikant Patle, Jamini Laxmikant Patle, Gitabai Laxmikant Patle. 667
60	668	Private	Agriculture	0.02	Sitaram Uka Kamble, Budharam Ramchand Kamble, Nasik Sadaram Kamble, Pinki Sadaram Kamble, Lalita Sadaram Kamble, Kalabai Chaitram Banewar, Damwanta Shankar Amkar, Fulwanta Ramchand Kamble. 668
61	669/1	Private	Agriculture	0.08	Rajaram Uka Kamble, Sitaram Uka Kamble, Shantabai Ambar, Bhagwantabai Harichand Bhede, Sitabai Shrawan Kamble, Budharam Ramchand Kamble, Nasik Sadaram Kamble, Pinki Sadaram Kamble, Lalita Sadaram Kamble, Kalabai Chaitram Banewar, Damwanta Shankar Amkar, Fulwanta Ramchand Kamble. 669/1
Taluk: Deori					
Viilage: Deori					
1	284	Private	Agriculture	0.0782	Nareshkumar Swarupchand Jain, Maheshkumar Swarupchand Jain, Dineshkumar Swarupchand Jain. 284
2	285	Private	Agriculture	0.0944	Nareshkumar Swarupchand Jain, Maheshkumar Swarupchand Jain, Dineshkumar Swarupchand Jain. 285
3	289	Private	Agriculture	0.006	Nareshkumar Swarupchand Jain, Maheshkumar Swarupchand Jain, Dineshkumar Swarupchand Jain. 289
Viilage: Dongargaon					
4	298	Private	Agriculture	0.002	Sulakabai Bhaulal indapate, Bansi Kama Indapate. 298
5	306	Private	Agriculture	0.15	Nilkanth Jaipal Uikey. 306
6	307	Private	Agriculture	0.063	Laxmikant Ramchandra Uikey. 307
7	321	Private	Agriculture	0.025	Shivcharan Jagoba Ilapate. 321
8	322	Private	Agriculture	0.0158	Saraswatabai Gyaniram Khalasinge, Pustakalabai Babulal Suryawansi, Purnabai Onkar Lanjewar.

					322
9	323	Private	Agriculture	0.019	Maniram Atmaram Khandasage. 323
10	324	Private	Agriculture	0.018	Sulakabai Bhaulal Madavi. 324
Village: Mohantola					
11	100/1	Private	Agriculture	0.01	Shrawan Hari Khairwar, Miran Tursiram Matore, Pramila Radhesham Panjare, Munashi Zuko Kawale, Mahagu Mayaram Pache, Renukabai Gajanan Lataye, Hirnotabai Maharu Kaware. 100/1
12	100/2	Private	Padik	0.025	Kirti Ashish Agrawal. 100/2
13	103	Private	Agriculture	0.03	Netaram Biju Tembhurkar, Pratibha Sitaram Waghmare, Mitaram Biju Tembhurkar, Prabha Dewaji Shahare, Kamala Biju Tembhurkar. 103
14	104	Government	Forest	0.027	Government. 104
15	106	Government	Forest	0.17	Government. 106
16	127	Private	Agriculture	0.06	Premlal Dalpat Lataye, Hiralal Dalpat Lataye, Rambhabai Dalpat Lataye, Pustakala Pita Dalpat Lataye, Janakabai Shriram Urkude, Nilkanth Bhagwanasha Lataye, Shanta Shrawan Bhoyar, Kantabai Dhamoji Bhoys, Pandurang Bhagwanasha Lataye, Dhondur Dalpat Lataye, Sundarbai Isulal Aurase, Sugrata Shalikram Lataye, Shridhar Shalikram Lataye, Namita Bhaskar Raut, Anita Omkar Waghmare. 127
17	128	Private	Agriculture	0.64	Tarachand Wakatu Bhoyar, Tilakchand Wakatu Bhoyar, Vyankatrao Wakatu Bhoyar, Bhandari Purnabai Dhaniram, Margaye Lilabai Pandurang, Raut Mirabai Hemraj, Mankubai Wakatu Bhoyar. 128
18	129	Private	Agriculture	0.04	Udaram Dadu Chandewar, Mungabai Dadu Chandewar. 129
19	130	Private	Agriculture	0.063	Kuwarlal Ataram Meshram, Puthviraj Ataram Meshram, Aruna Shivcharan Gajbhiye, Ajanabai Ataram Meshram. 130
20	136	Private	Agriculture	0.144	Shakutala Baliram Shahare, Chapabai Parasram Shahare, Motabai Gopal Walde, Warsha Kheluram Tembhurkar, Laxmi Kheluram

					Tembhurkar, Chhaganlal Hiran Tembhurkar, Pustakala Rameshachand Tembhurkar, Surendra Hiran Tembhurkar, Rainabai Hiran Tembhurkar, Puspakala Ramesh Shahare, Jitendra Ramdas Tembhurkar, Rajendra Ramdas Tembhurkar, Mahendra Ramdas Tembhurkar, Ravindra Ramdas Tembhurkar, Wamanrao Ramdas Tembhurkar, Sunanda Ramdas Tembhurkar, Chaitram Chintaman Tembhurkar, Nirmala Rama Karhade, Baliram Chintaman Tembhurkar, Parasram Antaram Tembhurkar. 136
21	138	Private	Agriculture	0.015	Anjanabai Jaykumar Tembhurkar, Chhayabai Avinash Janbandhu, Nikhil Jaykumar Tembhurkar, Priyanka Jaykumar Tembhurkar, Ramchand Ganpat Tembhurkar, Urmila Santosh, Tarasanbai Giridhari, Narayan Jaiwant Tembhurkar, Nirmal Jiwan, Pustakala Jaiwant, Prakash Bhura, Prabhawati Kanaklal Shahare, Prabhawati Jaiwant, Pramila Rajesh, Fulchand Ganpat Tembhurkar, Mukchand Ganpat Tembhurkar, Rupchand Ganpat Tembhurkar, Sukhchand Ganpat Tembhurkar, Holanbai Eknath Shahare, Gopichand Ganpat Tembhurkar, Beganbai Ganpat, Darka Chambh Tembhurkar. 138
22	139	Private	Agriculture	0.025	Anjanabai Jaykumar Tembhurkar, Chhayabai Avinash Janbandhu, Nikhil Jaykumar Tembhurkar, Priyanka Jaykumar Tembhurkar, Ramchand Ganpat Tembhurkar, Urmila Santosh, Gopichand ganpat Tembhurkar, Tarasanbai Giridhari, Narayan Jaiwant Tembhurkar, Nirmal Jiwan, Pustakala Jaiwant, Prakash Bhura, Prabhawati Kanaklal Shahare, Prabhawati Jaiwant, Pramila Rajesh, Fulchand ganpat Tembhurkar, Mukchand Ganpat Tembhurkar, Rupchand Ganpat Tembhurkar, Sukhchand Ganpat Tembhurkar, Holanbai Eknath Shahare, Beganbai Ganpat, Darka Chambh Tembhurkar. 139
23	140	Private	Agriculture	0.01	Anjanabai Jaykumar Tembhurkar, Urmila Santosh, Chhayabai Avinash Janbandhu, Tarasanbai Giridhari, Narayan Jaiwant Tembhurkar, Nikhil Jaykumar Tembhurkar, Nirmal Jiwan, Priyanka Jaykumar Tembhurkar, Pustakala Jaywant, Prakash Bhura, Prabhawati Kanaklal Shahare,

					Prabhawati Jaywant, Pramila Rajesh, Fulchand Ganpat Tembhurkar, Mukchand Ganpat Tembhurkar, Rupchand Ganpat Tembhurkar, Sukhchand Ganpat Tembhurkar, Holanbai Eknath Shahare, Gopichand Ganpat Tembhurkar, Ramchand Ganpat Tembhurkar, Beganbai Ganpat, Darka Chambh Tembhurkar. 140
24	141	Private	Agriculture	0.06	Gopichand Ganpat Tembhurkar, Ramchand Ganpat Tembhurkar, Sukchand Ganpat Tembhurkar, Fulchand Ganpat Tembhurkar, Rupchand Ganpat Tembhurkar, Mukchand Ganpat Tembhurkar, Prabhawati Kanaklal, Narayan Jaiwant Tembhurkar, Holanbai J Eknath Shahare, Tarasanbai Giridhari, Prabhavai Jaiwant, Pustakala Jaiwant, Parabata Be Jaiwant, Miloti Be Jaiwant, Prakash Bhura Tembhurkar, Nirmala J Jiwan Nandeshwar, Pramila J Rakesh Raut, Urmila J Santosh, Khelanbai Kuwarlal Nandeshwar, Vidyabai Vishwanath Raut, Nikhil Jaykumar Tembhurkar, Priyanka Jaykumar Tembhurkar, Anjanabai Jaykumar Tembhurkar, Chhayabai Avinash Janbandhu. 141
25	142	Private	Agriculture	0.03	Ramchand Ganpat Tembhurkar, Anjanabai Jaykumar Tembhurkar, Chhayabai Avinash Janbandhu, Nikhil Jaykumar Tembhurkar, Priyanka Jaykumar Tembhurkar, Urmila Santosh, Tarasanbai Giridhari, Narayan Jaiwant Tembhurkar, Nirmal Jiwan, Pustakala Jaiwant, Prakash Bhura, Prabhawati Kanaklal Shahare, Prabhawati Jaiwant, Pramila Rajesh, Fulchand Ganpat Tembhurkar, Mukchand Ganpat Tembhurkar, Rupchand Ganpat Tembhurkar, Sukhchand Ganpat Tembhurkar, Holanbai Eknath Shahare, Gopichand Ganpat Tembhurkar, Beganbai Ganpat, Darka Chambh Tembhurkar. 142
26	145	Private	Agriculture	0.03	Nilkant Bhagawanasha Lataye, Shanta Sharawan Bhoyar, Kantabai Dhamoji Bhoye, Padurang Bhagawanasha Lataye, Dhondur Dalpat Lataye, Sundarabai Isulal Aurase, Premal Dalpat Lataye, Hiralal Dalpat Lataye, Rambhabai Dalpat Lataye, Pustakala Pita Dalpat Lataye, Jankabai Shriram Urkude, Sugrata Shalikram Lataye, Shridhar Shalikram Lataye, Namita Bhaskar Raut, Anita Omkar

					Waghamare. 145
27	99	Private	Agriculture	0.0286	Yashodabai Sakharan Tumsare, Suganbai Chaitu Aaglawe, Aananda Motiram Shande, Gaurabai Motiram, Dayaram Budha Shande, Zamabai Mukaram Meshram, Sumabai Yashwantrao Meshram, Punabai Budha Shende, Rita Anantram Shande, Anita Anantram Shende, Sangita Fulichand Kamble, Gita karu Meshram, Sunita Rupchand Meshram, Lalita Anantram Shende. 99
28	Road	Government	Road	0.02	Government Road
	Village: Mulla				
29	348	Private	Agriculture	0.056	Purshottam Ramaji Nandagawali, Rameswar Dako. 348
30	Canol	Government	Canol	0.0239	Government. Canol
	Village: Sawli				
31	137	Government	School	0.0097	Government. 137
32	138	Government	Forest	0.0134	Government. 138
33	139	Government	Padik	0.028	Government. 139
34	95	Government	School	0.0343	Government 95
35	96	Government	Padik	0.0043	Government. 96
36	97	Government	Forest	0.014	Government. 97
37	Forest	Government	Forest	0.0196	Government Forest
38	Road	Government	Road	0.0051	Government Road
	Village: Surtoli				
39	219	Private	Agriculture	0.0264	Thagana Tularam Kaware, Jiranbai Mahadeo Meshram, Mirabai Imaraj Channe, Pallavi Yadorao Dane, Shrichand Ramchand Kawale, Manisha Gopal Meshram, Kamalabai Madhorao Lanjewar, Priya Ganesh Kawale, Himani Ganesh Kawale, Divya Ganesh Kawale, Sangita Ganesh Kawale. 219
	Village: Wadegaon				
40	106	Private	Agriculture	0.0029	Hemraj Chhaganlal Bisen,

					Radheshyam Chhaganlal Bisen, Anil Dasaram Bisen. 106
41	107	Private	Agriculture	0.009	Anubai umrao Choudhary, kantabai Pandhari korande, Kisana Baburao Raut, Koushalyabai Latu Naik, Tekchand Urkuda Raut, Dayaram Sawaji Bhoyar, Parabata Shivilal Gawalkar, Purnabai J Dadu Gadwar, Baranbai Dayaram Raut, Bhagwat Bucha Raut, Bhagabai B. Atmaram Raut, Mayaram Sawaji Bhoyar, Muktabai Kashiram Kursunge, Yenubai J. Shivram Gawal, Vimala Wasudeo Gawal, Suklal Pandurang Mankar, Shivilal Sawaji Bhoyar, Homraj Ramlal Bhoyar, Dilip Ramlal Bhoyar, Anjira Devchand Domale. 107
42	108	Private	Agriculture	0.0086	Bhagwat Bucha Raut, Tekchand Urkuda Raut, Vimala Wasudeo Gawal, Kantabai Pandhari Korande, Bhagabai Be. Atmaram Raut, Yenubai J. Shivram Gawal, Anubai Umrao Choudhary, Purnabai J. Dadu Gadwar, Koushalyabai Latu Naik, Suklal Pandurang Mankar, Dayaram Sawaji Bhoyar, Mayaram Sawaji Bhoyar, Muktabai Kashiram Kursunge, Parbata Shivilal Gawalkar, Kisana Baburao Raut, Baranbai Dayaram Raut, Shivilal Sawaji Bhoyar, Homraj Ramlal Bhoyar, Dilip Ramlal Bhoyar, Anjira Devchand Domale. 108
43	109	Private	Agriculture	0.0081	Bhagwat Bucha Raut, Tekchand Urkuda Raut, Vimala Wasudeo Gawal, Kantabai Pandhari Korande, Bhagabai Be. Atmaram Raut, Yenubai J. Shivram Gawal, Anubai Umrao Choudhary, Purnabai J. Dadu Gadwar, Koushalyabai Latu Naik, Suklal Pandurang Mankar, Dayaram Sawaji Bhoyar, Mayaram Sawaji Bhoyar, Miktabai Kashiram Kursunge, Parbata Shivilal Gawalkar, Kisana Baburao Raut, Baranbai Dayaram Raut, Shivilal Sawaji Bhoyar, Homraj Ramlal Bhoyar, Dilip Ramlal Bhoyar, Anjira Devchand Domale. 109
44	110	Private	Agriculture	0.0081	Bhagwat Bucha Raut, Tekchand Urkuda Raut, Vimala Wasudeo Gawal, Kantabai Pandhari Korande, Bhagabai Be. Atmaram Raut, Yenubai J. Shivram Gawal, Anubai Umrao Choudhary, Purnabai J. Dadu Gadwar, Koushalyabai Latu Naik, Suklal Pandurang Mankar, Dayaram Sawaji Bhoyar, Mayaram Sawaji Bhoyar,

					Muktabai Kashiram Kursunge, Parbata Shivilal Gawalkar, Kisana Baburao Raut, Baranbai Dayaram Raut, Shivilal sawaji Bhoyar, Homraj Ramlal Bhoyar, Dilip Ramlal Bhoyar, Anjira Devchand Domale. 110
45	111	Private	Agriculture	0.0042	Chandrakala Be. Chaitram Raut, Pratima Hivraj Naik, Pramila Devraj Gawal, Radheshyam Chaitram Raut, Shushila Parasram Bhoyar, Sunita Nilkanth Walgaye. 111
46	112	Private	Agriculture	0.0016	Manraj Likhan Turkar, Dhanwantabai Likhan Turkar, Parbata Bhagatram Choudhary, Saraswata Likhan Turkar, Rekhabai Dhanraj Turkar, Bhagwat Dhanraj Turkar, Nandeshwari Krishna Choudhary, Roshani Hitesh Patle. 112
47	113	Private	Padik	0.0265	Bhaiyalal Motiram Rokade, Vinod Bhaurao Rokade, Vilas Bhaurao Rokade, Sindubai Rakesh Yerpude, Sunita Bhaurao Rokade, Sundarbai Pandhari Chittriv, Karanbai Khemraj Kurve. 113
48	114	Private	Padik	0.0142	Badrinarayan Shivdayalji Agrawal, Koushalchand Shivdayalji Agrawal, Chandabai Rameshwardas Agrawal, Chhayabai Prafulkumar Agrawal, Dineshkumar Rameshwardas Agrawal, Premnarayan Rameshwardas Agrawal, Madhusudan Rameshwardas Agrawal, Maheshkumar Rameshwardas Agrawal, Mayadevi Vinodkumar Agrawal, Ramabai Pandurang Agrawal, Ravindrakumar Chamfulal Agrawal, Rajendrakumar Chamfulal Agrawal, Rampyaribai Chamfulal Agrawal, Satyanarayan Shivdayalji Agrawal, Arunkumar Dwarkadas Agrawal. 114
49	115	Private	Padik	0.235	Rajendrakumar Chamfulal Agrawal, Ravindrakumar Chamfulal Agrawal, Ramabai Pandurang Agrawal, Rampyaribai Chamfulal Agrawal. 115
50	116	Private	Padik	0.0072	Badrinarayan Shivdayalji Agrawal, koushalchand Sivdayalji Agrawal, Chandabai Rameshwardas Agrawal, Chhayabai Prafulkumar Agrawal, Dineshkumar Rameshwardas Agrawal, Premnarayan Rameshwardas Agrawal, Madhusudan Rameshwardas Agrawal, Maheshkumar Rameshwardas Agrawal, Mayadevi Vinodkumar

					Agrawal, Ramabai Pandurang Agrawal, Ravindrakumar Chamfulal Agrawal, Rajendrakumar Chamfulal Agrawal, Rampyaribai Chamfulal Agrawal, Satyanarayan Shivdayalji Agrawal, Arunkumar Dwarkadas Agrawal. 116
51	117	Private	Padik	0.024	Badrinarayan Shivdayalji Agrawal, Koushalchand Shivdayalji Agrawal, Chandabai Rameshwardas Agrawal, Chhayabai Prafulkumar Agrawal, Dineshkumar Rameshwardas Agrawal, Premnarayan Rameshwardas Agrawal, Madhusudan Rameshwardas Agrawal, Maheshkumar Rameshwardas Agrawal, Mayadevi Vinodkumar Agrawal, Ramabai Pandurang Agrawal, Ravindrakumar Chamfulal Agrawal, Rajendrakumar Chamfulal Agrawal, Rampyaribai Chmfulal Agrawal, Satyanarayan Shivdayalji Agrawal, Arunkumar Dwarkadas Agrawal. 117
52	118	Private	Agriculture	0.0125	Harichand Raysing Desai, Sitabai Shriram Parihar, Urkudabai Baliram, Satyashilabai Raysing Desai. 118
53	119	Private	Agriculture	0.0052	Ramchandrasingh Narayansingh Desai. 119
54	120	Private	Agriculture	0.007	Radheshyam Nilkanth Desai. 120
55	420	Government	Forest	0.0352	Government. 420
56	434	Private	Agriculture	0.0065	Parbatabai Shriram Chakate, Bhojraj Shriram Chakate, Viththal Shriram Chakate, Kantabai Pandurang Katewar, Shishukulabai Rajaram Kolhare, Lusanbai Kawalu Dihari, Sindhubai Baliram Gharat, Shivcharan Gopichand Chakate, Raju Gopichand Chakate, Sunita Gopichand Chakate, Anandabai Gopichand Chakate, Devraj Baliram Chakate, Homraj Baliram Chakate, Sugratabai Baliram Chakate, Vinabai Anandrao Gawal, Janabai Namdeo Dihari. 434
57	437	Private	Agriculture	0.024	Jiyalal Tilakchand Bisen, Devaka Tilakchand Bisen. 437
58	438	Private	Agriculture	0.18	Modakanbai Be Kashiram Bhagat. 438
59	439/1	Private	Agriculture	0.375	Pandhari Fandu Chakate. 439/1

60	442	Private	Agriculture	0.0027	Dayaram Sawaji Bhoyar, Shivilal Sawaji Bhoyar, Muktabai Kashinath Kursunge, Parbatabai Shivilal Gawalkar, Kisana Baburao Raut, Baranbai Dasaram Raut, Mayaram Sawaji Bhoyar, Homraj Ramlal Bhoyar, Dilip Ramlal Bhoyar, Anjira Devchand Domale. 442
61	Canol	Government	Canol	0.0073	Government. Canol
Taluk: Salekasa					
Viilage: Karutola					
1	430	Private	Agriculture	0.02	Anusayabai sadashiv Kolhe, Urmilabai Dhanlal Gajbhiye, Jyoti Jitendra Bhimate, Tikamdas Sitkura Bombarde, Dudiram Kanha Bombarde, Nareshkumar Dhanlal Gajbhiye, Yogesh Kanha Bombarde, Sugarata Haridas Borkar, Chandradip Chunnilal Bombarde, Niranjana Mahendra Vaidya, Bhumita Kundan Sontakke, Lalita Chunnilal Bombarde. 430
2	431	Private	Agriculture	0.017	Nandkishor Shriram Gadpande, Devkishor Shriram Gadpande, Jawaharlal Shriram Gadpande, Kuwarlal Shriram Gadpande, Kamlabai Vijay Bansod, Indubai Vijay Borkar, Sindhubai Ashok Gajbhiye, Latabai Ashok Nandeshwar, Vidyabai Pruthwiraj Bansod, Jayashri Bhagwat Gayakwad, Madhuri Gangadhar Waghmare, Kesharbai Shriram Gadpande. 431
3	432	Private	Agriculture	0.0002	Tikamdas Sitkura Bombarde, Jyoti Jitendra Bhimate, Niranjana Mahendra Vaidya, Bhumita Kundan Sontakke, Lalita Chunnilal Bombarde, Chandradip Chunnilal Bombarde. 432
4	433	Private	Agriculture	0.0002	Bhumita Kundan Sontakke, Niranjana Mehendra Vaidya, Lalita chunnilal Bobarde, Chandradip Chunnilal Bobarde, Jyoti Jitendra Bhimate, Tikamdas Sitkura Bobarde. 433
5	434	Private	Agriculture	0.0003	Gopal Hagaru Gondane, Lahanu Hagaru Gondane, Sona Hagaru Gondane, Bhagarata Dadu, Tarasan Dhanu. 434
6	435	Private	Agriculture	0.0005	Biju Sitaram Madavi, Sakharam Dhiwaru. 435

7	436	Private	Agriculture	0.0002	Biju Sitaram Madavi, Sakharam Dhiwaru. 436
8	438	Private	Agriculture	0.0007	Bharatram Jagan Bisen. 438
9	Forest	Government	Forest	0.04	Government Forest
Village: Sakritola					
10	104	Government	Forest	0.28	Government. 104
11	228/1	Private	Agriculture	0.05	Motai Raghoji Meshram, Bajanbai Sampat Meshram, Rajan Mohan Meshram, Prakash Modaku Meshram, Gangabai Kisan Mouje, Dhrupatabai Isan Kewat, Zamanbai Modaku Meshram, Powarabai Modaku Meshram, Koutukabai Shrawan Bhure, Karanbai Dago Nagpure, Tursabai Suraj Mordeve, Manakubai Mansaram Meshram, Sangita Akash Meshram, Anita Vijay Bagde, Subhash Tejam Meshram, Anusayabai Krushnakumar Bure, Rukamabai Tejam Meshram. 228/1
12	234/1	Private	Agriculture	0.07	Rashtrapal Sitaram Khobragade, Simabai Thakurdas Wasnik, Manjulabai Martand Shyamkuwar, Ratnamala Kailash Meshram, Sarubai Sitaram Khobragade. 234/1
13	255/1	Private	Agriculture	0.15	Jangalu Madho Fafanwade, Suraja Yashwanta Khandawaye, Girja Jagannath. 255/1
14	268	Government	Forest	0.12	Government. 268
			TOTAL	8.819799999999999	

[F. No. RW/NH-12014/109/2016/MAH-P6/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.